
Bronislava Lomozová

Předmět: FW: FLOPP vyhrazené stání OMEZENÍ

-----Original Message-----
From: FLOPP
Sent: Monday, September 27, 20218:51AM
To:jan Hrdlička
Subject: FLOPP vyhrazené stání OMEZENÍ

Dobrý den, pane Ing.Hrdličko,

od počátku zahájení stavby bytového komplexu "DOMY ĎÁBLICKÁ HVĚZDÁRNA" , se stále potýkáme s omezením
stání na vyhrazených místech FLOPP v ulici Květnová, za které platíme nájem. Původně byla uzávěra/omezení z
důvodu přeloženi páteřní kanalizace/vody, náledně oprava plynu a aktuálně je to přeložení elektrického vedení.
Původně bylo dle plánu uvedeno, že bude uzávěra na 14dni ve dvou fázích a tak jsem to vůbec neřešil. Bohužel se
tato uzávěra protáhla na x měsíců + následovalo další a další omezeni.
Prosím o možný návrh řešení, jelikož platíme něco, co poslední půlrok nemůžeme využívat a nebo s nějakým
omezením. Vyznačeni stáni FLOPP na vozovce je po provedených pracích už takřka nečitelné.

Děkuji a přeji hezký den

FLOPP CZ s.r.o.
Květnová 570/50
182 00 Praha 8- Ďáblice

1


